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FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100
2.Lloji i procedures se prokurimit:       Kerkese per propozim.
3.Objekti i prokurimit: Mirmbajtje kanale ujitese e kullimi dhe Riparim kanali vadites Lagja Tafa Ceruje.
4.Fondi limit: 1 281 188 (Nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete e tete) Leke pa Tvsh.
5.Burimi i Finacimit: Buxheti i Institucionit.
6.Pune
7.Afati perfundimit punimeve: 20 dite nga lidhja e kontrates.
8.Data e zhvillimit te tenderit: Data 11.04.2016. ORA 1100.
a. Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 11.04.2016. ORA 1100.
b. Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al
KRYETARI I BASHKISE
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